
 

 

Tiedotus aurinkovoimahankkeesta ja kyselystä 
 Oulun Yli-Iin Tannilan aurinkovoimahankkeen YVA-menettelyyn liittyvä kysely 

Infinergies Finland Oy suunnittelee aurinkovoimahanketta Pohjois-Pohjanmaalle, Oulun kaupungin Yli-

Iin Tannilan alueelle. Samalle alueelle suunniteltiin aiemmin myös tuulivoimaa, mutta hanke on 

suunnittelun edetessä muutettu aurinkovoimahankkeeksi. Hankealue sijaitsee Oulun kaupungin 

pohjoisosassa, josta etäisyyttä Oulun keskustaan tulee noin 59 kilometriä ja Yli-Iin taajamaan 

lähimmillään noin 15 kilometriä.  

 

Hankealueelle suunniteltavan aurinkovoimalan enimmäisteho on alustavan suunnitelman mukaan noin 

188 MWp ja se koostuu maksimissaan 20 lohkosta. Aurinkovoimaloiden alue tullaan mahdollisesti 

aitaamaan joko kokonaisuudessaan tai lohkoittain. Alueesta on tehty tarvittavat 

maanvuokrasopimukset aurinkovoimahankkeen toteuttamista varten.   

Hankkeessa on meneillään ympäristövaikutusten arviointimenettely (YVA-menettely). YVA-

menettelyssä arvioidaan toiminnasta aiheutuvat ympäristövaikutukset, mutta siinä ei tehdä hanketta 

koskevia päätöksiä. YVA-menettelyn tavoitteena on tuottaa tietoa päätöksenteon perustaksi. YVA-

selostus, jossa arvioinnin tulokset ovat esillä, on tulossa julkisesti nähtäville 2026. YVA-menettelyn 

jälkeen hanke vaatii vielä luvituksen. 



 

 

YVA-menettelyssä tutkitaan seuraavanlaisia vaihtoehtoja (VE): 

• VE0: Hanketta ei toteuteta 

• VE1: Toteutetaan noin 244 hehtaarin aurinkovoima-alue 

• VE2: Toteutetaan noin 165 hehtaarin aurinkovoima-alue 

 

Sähkönsiirron osalta tarkastellaan kolmea eri vaihtoehtoa, jotka kaikki ovat yhteyksiä Hervan 

suunnitteilla olevalle sähköasemalle: 

• SVE1: Uusi ilmajohtoyhteys, reittivaihtoehdon pituus on 16,8 km. 

• SVE2: Uusi ilmajohtoyhteys (sähköasemalle liittymiselle vaihtoehdot a ja b), reittivaihtoehdon 

pituus 14,6 km vaihtoehdossa 2a ja 14,8 km vaihtoehdossa 2b. 

• SVE3: Uusi maakaapeliyhteys, reittivaihtoehdon pituus on 16,9 km. 

 
Asukaskysely 

YVA-menettelyyn liittyen toteutetaan kysely, jolla kerätään tietoa 
alueen nykyisestä käytöstä sekä lähialueen asukkaiden, 
maanomistajien ja muiden kiinnostuneiden näkemyksiä hankkeesta ja 
vaikutuksista. Kyselyyn saavat vastata kaikki, jotka haluavat jättää 
mielipiteensä hankkeesta. Vastausaikaa on sunnuntaihin 14.12.2025 
saakka. Kyselyn vastaukset käsitellään luottamuksellisesti (YVA-
konsultti ja hankevastaava). Vastauksista kootaan yhteenveto, ja 
tuloksia hyödynnetään YVA-menettelyssä. Raportti ja tulosten muu 
tiedotus tehdään niin, että yksittäisiä vastaajia ei pysty tunnistamaan. 
Kyselyyn pääsee vastaamaan osoitteessa https://bit.ly/tannila tai 
viereisellä QR-koodilla. Mikäli haluatte paperisen kyselyn, voitte olla 

yhteydessä kyselystä vastaavaan YVA-konsulttiin (Sweco, yhteystiedot alla). 

 
Lisätietoja antavat: 

Hankevastaava Infinergies Finland Oy,  

Projektijohtaja Sirkku Kosamo (sirkku.kosamo@infinergies.com, puh. 044 972 3443) 

sekä  

YVA-konsultti Sweco Finland Oy,  

projektipäällikkö Timo Korkalainen (timo.korkalainen@sweco.fi, puh. 045 663 5376) 

 
Yhteydenotot mieluiten sähköpostitse. Mikäli tavoittelet puhelimella eikä soittohetkellä ole mahdollista vastata, soitetaan 
sinulle jossain vaiheessa takaisin. 

 
 
Voit lukea lisää myös hanketoimijan verkkosivuilta: Etusivu – Hankkeet – Suunnitteilla olevat hankkeet 

(https://www.infinergies.com/suunnitteilla-olevat-hankkeet/yli-ii-tannila/) 
 
YVA-menettelyä voi seurata Ympäristöhallinnon verkkopalvelusta Ymparisto.fi:  
https://www.ymparisto.fi/fi/osallistu-ja-vaikuta/ymparistovaikutusten-arviointi/tannilan-tuuli-ja-
aurinkovoimahanke-oulu-yli-ii  
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Alla olevassa kartassa on esitetty hankealueen sijainti sekä hankevaihtoehdot (VE1 ja VE2) sekä 
sähkönsiirron vaihtoehdot. 

Aurinkovoimahanke ja sähkönsiirtosuunnittelu (kartta löytyy myös täältä 
https://gis.sweco.fi/static/Tannila/Tannila_Kartta_A4.pdf ): 
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Muut alueella suunnitteilla olevat tuuli- ja aurinkovoimahankkeet (kartta löytyy myös täältä 

https://gis.sweco.fi/static/Tannila/Tannila_muut_tuulivoimahankkeet_A4.pdf ): 
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